
 

31 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

6 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 26.01 .2017                               № 464   

с.Щасливцеве 

  

   Про виконання Програми  

   соціально-економічного, культурного розвитку 

   населених пунктів Щасливцевської сільської  

   ради за 2016 рік. 

 

   Заслухавши звіт голови виконавчого комітету Щасливцевської сільської 

ради Плохушко В.О. про виконання Програми  соціально-економічного, 

культурного розвитку населених пунктів Щасливцевської сільської ради 

за 2016 рік, керуючись ст.26 Закону України « Про місцеве 

самоврядування» сесія  Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

  

1.Інформацію голови виконавчого комітету Щасливцевської сільської 

ради   Плохушко В.О. про виконання Програми  соціально-економічного, 

культурного розвитку населених пунктів Щасливцевської сільської ради 

за 2016рік прийняти до відома (додається) 

2.Роботу по виконанню Програми соціально – економічного, культурного 

розвитку за 2016 рік вважати задовільною. 

3.Звернути увагу на виконання розділів: 

- «Благоустрою сіл» щодо забезпечення населення   та відпочиваючих  

вільними проходами до моря згідно плану розвитку населених пунктів; 

- « Розвитку закладів освіти, культури та спорту» щодо облаштування 

території сільського клубу в с. Генічеська Гірка; 

- « Медичного обслуговування та охорони здоров’я» щодо будівництва 

ФАПу в с. Генічеська Гірка та амбулаторії в с. Щасливцеве. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на профільні депутатські 

комісії. 

 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                     В.О. Плохушко 
 


